LRD705 120GHz 雷达物位计
www.winters.com/www.winters.com.cn 第 1 页
技术资料
LRD705
120GHz 雷达液位计
文特斯仪器（上海）有限公司
LRD705 120GHz 雷达物位计
www.winters.com/www.winters.com.cn 第 2 页

我公司产品自出厂之日起，半年内产品实行“三包”。“三包”期内出现非人为质量问题，我公司负
责免费维修和更换配件。
九、订货须知
9.1 订货时注明产品名称、结构类型或型号以及数量。
9.2 订货时注明产品材质、输出功能和输出信号要求。
9.3 订货时注明其他特殊要求。
LRD701/702/703-
1
A 701（常温常压型，螺纹连接）
B 702（≤200℃，法兰连接）
C 703（高温高压防腐型，法兰连接）
2
P 标准型
G 隔爆型（Ex d IIC T6 Gb)
3
A 10m
B 20m
C 30m
Y 用户自定义
4
A PTFE
B POM
C PP
5
TA 螺纹G2
TB 螺纹NPT2
FA 法兰DN80 PN16 HG/T20592,316L
FB 法兰DN100 PN16 HG/T20592,316L
FC 法兰DN150 PN16 HG/T20592,316L
FD 法兰DN200 PN16 HG/T20592,316L
YY 用户自定义
6
A PTFE
B PFA
C 石墨
Y 其他
7
1 两线制24VDC,4~20mA
2 四线制24VDC,4~20mA
3 四线制220VAC,4~20mA
4 两线制24VDC,4~20mA+HART
5 四线制24VDC,4~20mA+HART
6 四线制220VAC,4~20mA+HART
7 两线制24VDC,4~20mA+MODBUS RS-485
8 四线制24VDC,4~20mA+MODBUS RS-485
9 四线制220VAC,4~20mA+MODBUS RS-485
8
D 铝两腔ADC12/IP67
9
M M20*1.5
N NPT1/2
10
A 按键，带就地显示器
B 触摸屏，带就地显示器
C 按键，带就地显示器,带蓝牙
D 触摸屏，带就地显示器，带蓝牙
11
J1 PTFE隔板，最高耐温可达到200℃
J2 石英玻璃隔板，最高耐温可达到680℃
J3 特殊隔离装置，最高耐压可达100MPa
J4
K1 分离型显示,两线制（非防爆）
K2 分离型显示,两线制（防爆）
K3 分离型显示,四线制（非防爆）
K4 分离型显示,四线制（防爆）
选型表
认证